
■お申込みは、右上のQRコードからアクセスいただくか、下記にご記入いただき事務局宛てにお送りください。

■「①駅伝参加」、「③代走参加」の方は、以下をご記入ください。

■「➁なかよしラン&ウォーク」ご参加の方は、以下をご記入ください。

氏名（ふりがな） 年齢 性別

申込み：千葉YMCAインターナショナル・チャリティーラン事務局宛　FAX０４３－２２２－５０６１　　〆切：10月1日（日）

　　　第26回千葉YMCA

　　 ランナー申込書

　　　　あなたが走るとハッピーになる子どもたちがふえます。

申込み区分 ①駅伝チーム参加　／　②なかよしラン&ウォーク　／　③代走参加

企業・団体名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

ご担当者名
※請求書・領収書、参加についてのご案内などを差し上げます。

連絡先住所 〒

TEL/FAX TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

請求書 要　　/　　不要 領収書 要　　/　　不要

チーム名

※トラックコースの「ランで参加」は、障がいのある方や小さなお子さんのチームのためにご用意しました。

私たちは、千葉YMCAインターナショナル・チャリティーラン参加にあたり、申込規約に同意の上、お申込みをいたします。

コース

および

競技方法

コース（以下２つからお選びください） 競技方法

□特設コース

□　タイムレース

□　宣言タイムレース

　　　（申告タイム　　　　　　分　　　　　秒）

□トラックコース

　　（　車いすで参加　・　ランで参加　）

□　宣言タイムレース

　　　（申告タイム　　　　　　分　　　　　秒）

電話　　　　　　　　　　　　　　　メアド

　　　2023年　　月　　日　　　　署名　　　　　　　　　　　保護者名

　　　2023年　　月　　日　　　　署名　　　　　　　　　　　保護者名

※１８歳以下の方は、保護者の同意を得てご参加ください。上記保護者名欄に署名をお願いいたします。

※スポンサーに代わって代走としての参加を希望される福祉団体のチームやお子様のみのチームは右にチェックを入れてください。　　□希望します

　    インターナショナル・チャリティーラン

連絡先住所／電話番号／メールアドレス

住所

電話　　　　　　　　　　　　　　　メアド

住所



◎ご協賛金等お振込み先について

大会へのご協力をありがとうございます。ご協賛内容に応じて、下記口座にご送金をお願いいたします。

（請求書がお入り用の場合には、請求書お受け取りの後お振込みをお願いいたします。）

　　　　　千葉興業銀行　千葉駅前支店　 普通　５６６２５０１（一財）千葉YMCA

　　　　　京葉銀行　　　　本店営業部　    普通　９４７８１０１（一財）千葉YMCA

〒260-0015　

申込締切：10月1日（日）　 千葉市中央区富士見2-5-15塚本第三ビル7階

TEL:043-222-3811　　　FAX:043-222-5061
E-mail：　info@chibaymca.org

４．トラックコースは、宣言タイムおよび特別賞の対象となります。

◎【お読み下さい】代走参加について

１．スポンサー数に合わせて、先着順に受付をいたします。

２．1団体で2チーム以上がお申込の場合、1チームをまず優先的に受け付けます。2チーム目以降は、スポンサーが

　　  見つかるまでお待ちください。まだ独自にスポンサーをつけていただいても結構です。

　　（ご参加いただけるよう準備を進めてまいりますが、代走の枠が用意できないことがあるかもしれません。

　　　　第26回千葉YMCAインターナショナル・チャリティーラン事務局

　　　その際はご容赦ください。また、その場合にはオープン参加となり特別賞の対象としてご参加になれます。）

３．すべてのチームは、チームごとに運動公園特設コースか、トラックコースを選択いただきます。


